
C# Dev. - Jeden z největších eshopů v Evropě
 80 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pro vývoj jednoho z největších evropských e-shopů hnedáme C# vývojáře. Pokud hledáte zajímavý projekt,
mzdové ohodnocení na úrovni a zároveň podporující tým, kde se žádný nápad nezavrhne, rádi se s Vámi
setkáme a řeknem si víc! Ať už jste junior nebo senior, rádi Vás uvítáme v našem týmu :-) Tak neváhejte
napsat!

Náplň práce
Práce na backendu jednoho z největších evropských e-shopů  
Používáme .NET Core a .NET 6  
Práce s databázemi MS SQL  

Požadavky
Komerční praxe na vývojářské pozici  
Znalost C#, .NET  
Znalost databází (ideálně MS SQL) 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba + možnost pracovat na remote nebo docházet do kanceláře podle Vaší
preference  
Bonusy a prémie  
propracovaný systém profesního růstu - interní i externí vzdělávání  
25 dní dovolené + sickdays  
Moc hezké prostředí - máme relax zónu s ping-pongem, fotbálkem a PS konzolí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


